
（別紙１）

政策ごとの予算との対応について（総括表）

(所管） 内閣府　（組織）個人情報保護委員会 （単位：千円）

1,598,685 1,703,840 105,155

（注） １．政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象外の予算で政策に関連付けられるものを掲記している。
２．29年度予算額は、当初予算額である。

42,541

127,542

42,541

1,703,840 105,155

特定個人情報の取扱いに関する監視・監督

特定個人情報保護評価制度の適切な運用

個人情報の保護及び利活用に関する施策の推進

特定個人情報及び個人情報保護に資する広聴・相談

個人情報の適正な取扱いの確保
1,598,685

33,480

147,726

-

1,175,835

103,480

△ 20,184

△ 154,786

70,000

政策評価体系
一般会計

29年度予算額

163,571

30年度予算額 比較増△減額
備考

1,330,621

個人情報の保護及び円滑な越境移転のための国際協力
- 163,571

所掌事務に係る広報・啓発
86,858 90,871 4,013



（別紙２）

政策ごとの予算との対応について（個別表）　【一般会計】

(所管） 内閣府　（組織）個人情報保護委員会 （単位：千円）

個人情報の適正な取扱いの確保

1,598,685 1,703,840 105,155

（注） １．政策評価の対象となる予算及び政策評価の対象外の予算で政策に関連付けられるものを掲記している。
２．29年度予算額は、当初予算額である。

42,541

△ 20,184

42,541

70,000

1,598,685 1,703,840 105,155

△ 154,786

103,48033,480

147,726

-

127,542

個人情報保護委員会

個人情報保護委員会

個人情報保護委員会

個人情報の適正な取扱いの確保
に必要な経費

個人情報の適正な取扱いの確保
に必要な経費

個人情報の適正な取扱いの確保
に必要な経費

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確保
に必要な経費

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確保
に必要な経費

特定個人情報保護評価制度
の適切な運用

個人情報の保護及び利活用に
関する施策の推進

特定個人情報及び個人情報保
護に資する広聴・相談

個人情報保護委員会

個人情報保護委員会

個人情報保護委員会

個人情報の保護及び円滑な越
境移転のための国際協力

個人情報保護委員会

所掌事務に係る広報・啓発 個人情報保護委員会

個人情報保護委員会
個人情報の適正な取扱いの確保
に必要な経費 1,330,621 1,175,835

計

比較増△減額政策評価体系 組織 項 事項 29年度予算額 30年度予算額

特定個人情報の取扱いに関す
る監視・監督

個人情報保護委員会

- 163,571 163,571

86,858 90,871 4,013


